



## Liability New Business Schedule

Welcome to Cardiff Key.

You should read this Schedule in conjunction with your Statement of Fact and Policy Wording.

These details are a record of the information provided to Cardiff Key. It is also essential that you read all of the clauses applying to your Policy as these contain important information that may affect your Policy cover.

---

**Policy Number:** RSAP4035726200

---

### Your Details:

Policyholder: Bike Week Limited

Policyholder's Address: 29-35, Rathbone Street, London, W1T 1NJ

Business Description: Cycle event co-ordinators for events as project managed and/or activities as organised and or arranged for Bike Week as logged and approved by Bike Week project managers.

---

### Your Intermediary's Details:

Intermediary Name: Morgan Brokers Ltd (CCV)

Address: Tower House, 10A Whiteladies Road, Clifton, BS8 1NX

Intermediary number: 0000003346

---

### Your Policy Dates:

Period of Insurance: 06 March 2014

To: 05 March 2015

Renewal Date: 06 March 2015

Policy Number: RSAP4035726200  
Creation date: 13/03/2014 - 14:31:57

**If there are any additional Policy-level Clauses applicable, these are shown below**

**Memorandum - Declaration**

On the expiry of each period of insurance , the Insured shall declare the number of events undertaken. If the premium is greater than the deposit premium already paid .the Insured shall pay the difference.

**Liability Insurance**

**Section 1**

---

**Employers' Liability**

**Not Insured**

**Section 2**

---

**Limit of Indemnity**

**Public / Products Liability**

Any one Event	£10,000,000
All Events happening during any Period of Insurance in respect of products supplied	£10,000,000
All incidents considered by the Company to have occurred during any Period of Insurance in respect of pollution or contamination of buildings or other structures or of water or land or of the atmosphere	£10,000,000

**If there are any additional Clauses applicable to Public/Products Liability Insurance, these are shown below**

**Policyholder's Contribution**

The indemnity provided by Section 2 is subject to a Policyholder's Contribution of £1 any one Event in respect of loss of or damage to Property

**Section 3**

---

**Legal Defence Costs**

**Limit of Indemnity**

**Part A**

The total amount payable by the Company in respect of all costs and expenses arising out of all claims during any Period of Insurance

Not Insured

**Part B**

The total amount payable by the Company in respect of all costs and expenses arising out of all claims during any Period of Insurance

£250,000

**If there are any additional Clauses applicable to Legal Defence Costs Insurance, these are shown below**

**Section 4**

---

**Financial Loss**

**Not Insured**

Policy Number: RSAP4035726200  
Creation date: 13/03/2014 - 14:31:57

**Section 5**

---

**Legionellosis**

**Not Insured**

---